
Milde Båtlag

Mandag 26. august

Klasse: FEVA

Vind:   SV 1 - 2 m/s Pølsebane

Seilas 3 RS Feva Start kl. 18:45 1  båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3304 Tiliam Strømme Jørgen Husa 1 1,0

Vind:   SV 1 - 2 m/s Pølsebane

Seilas 4 RS Feva Start kl. 19:25 1  båt

Seil nr Mannskap 1 Manskap 2 Plassering Poeng

3304 Tiliam Strømme Jørgen Husa 1 1,0

Jolletrimmen HØST  2019

Feva-trimmen HØST 2019



Milde Båtlag

Mandag 26. august

Klasse: SNIPE
Vind:   SV  2 - 3 m/s Pølsebane

Seilas 7 Snipe Start kl. 18:45 16 båter 

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng

30613 Geir Myre Johan Hvide 1 1,0

31414 Tord Hjellestad Bjørn Hjellestad 2 2,0

3084 Ole Martin Moen Christiane Moen 3 3,0

30314 Kjell Ove Birkeland Stig-Arne Christophersen 4 4,0

29944 Bård Birkeland Milla Birkeland 5 5,0

29981 Terje Strøm Rosanna Havn 6 6,0

2 Torvald Fossestøl Tinus Strømme 7 7,0

30070 Erling Nesse Åge Milde 8 8,0

Rød 30024 Anders Hystad Andrea Hystad 9 9,0

28531 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 10 10,0

Blå 30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 11 11,0

29665 Frode Nordanger Arne Nordanger 12 12,0

30811 Helge Stokstad Petter Salen Jr 13 13,0

28755 George Martin Børve Marita Børve 14 14,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 15 15,0

15566 Jan Malmin Hansen Eskil-Karstein Holme OCS 17,0

OCS

JOLLE-TRIMMEN 2019

Snipe-trimmen HØST  2019

Startet  ikke;  på løpssiden av startlinjen ved sitt startsignal og unnlot deretter

å starte  korrekt, eller brøt regel 30.1  (jfr. Appendiks A11)



Milde Båtlag

Mandag 26. august

Klasse: SNIPE
Vind:   VSV  1 - 2 m/s Pølsebane

Seilas 8 Snipe Start kl. 19:25 15 båter 

Seil nr Mannskap 1 Mannskap 2 Plassering Poeng

29944 Bård Birkeland Milla Birkeland 1 1,0

29981 Terje Strøm Rosanna Havn 2 2,0

30314 Kjell Ove Birkeland Stig-Arne Christophersen 3 3,0

30070 Erling Nesse Åge Milde 4 4,0

30613 Geir Myre Johan Hvide 5 5,0

15566 Jan Malmin Hansen Eskil-Karstein Holme 6 6,0

Blå 30024 Nils Hårklau Ivar Hjellestad 7 7,0

31414 Tord Hjellestad Bjørn Hjellestad 8 8,0

3084 Ole Martin Moen Christiane Moen 9 9,0

30811 Helge Stokstad Petter Salen Jr 10 10,0

Rød 30024 Anders Hystad Andrea Hystad 11 11,0

28779 Audun Lekve Tine Lekve 12 12,0

29665 Frode Nordanger Arne Nordanger 13 13,0

28531 Tom Hjellestad Jørn Høyvik 14 14,0

2 Torvald Fossestøl Tinus Strømme OCS 16,0

28755 George Martin Børve Marita Børve DNC 20,0

OCS Startet  ikke;  på løpssiden av startlinjen ved sitt startsignal og unnlot deretter

å starte  korrekt, eller brøt regel 30.1  (jfr. Appendiks A11)

Snipe-trimmen HØST  2019

JOLLE-TRIMMEN 2019


